
ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ
ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕТЕКТИВИ И КРИМИНАЛИСТИКА
ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ

Академска 2023/2024 година - Распоред на часови во летен семестар 



V година, X семестар


	бр.
	Назив на предметот
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	
1.
	Парламентарна контрола и надзор над разузнавачките и безбедносните служби
Доц д-р Драгана Костевска
Задолжителен предмет

	
	
	
	
	Предавања
10.00-12.00

Вежби
[bookmark: _GoBack]12.30-14.00

	2.
	Компаративни безбедносни системи
Проф. д-р Александар Нацев
Изборен предмет

	
	
	Предавања
11.00-13.00

Вежби
13.00-15.00
	
	





														 Продекан за настава
												Доц.д-р Елена Соклевска Илиевски


